a) Kultury,  

b) Turystyki, 

c) Odnowy wsi 

W ramach niniejszego nabory LGD przewiduje realizację  

następujących typów projektów zgodnie z LSR: 

1. Nasze dziedzictwo 

Finanse 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosi 837 951,91 

PLN (słownie: osiemset trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 

91/100), w tym:  

– EFRR 744 846,15 PLN (słownie: siedemset czterdzieści cztery tysiące osiemset 

czterdzieści sześć złotych 00/100) 

– budżet państwa 93 105,76,00 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto pięć 

złotych 76/100). 

Niezbędne dokumenty 

Załączniki do Regulaminu nr: FEWP.08.01-IZ.00-002/25 

1. Załącznik 1 – Szczegółowe wymagania dla poszczególnych obszarów wsparcia (pdf), 

2. Załącznik 4 – Warunki ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności wniosków o